09.394.883/0001-36
CNPJ do contratado: 56.172.155/0001-60
Contratado(a): Posto Planos e Sonhos LTDA

Objeto:  Aquisição  de  combustível  (gasolina)  para  atender  às
necessidades  de  abastecimento  do  veículo  oficial  da  Câmara
Municipal.
Valor Estimado: R$ 13.440,00 (treze mil, quatrocentos e quarenta
reais)
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 002/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão: 01 - Poder Legislativo
Unidade: 01.001 - Câmara Municipal
Função: 01 - Legislativa
Subfunção: 031 - Ação Legislativa
Programa: 0001 - Manutenção das Atividades do Legislativo